
I'?

i-

Smlouva o dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

-
I. SMLUVNÍ STRANY

LI. Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 jihlava

Zastoupený: MgA. Karolinou Koubovou - primátorkou města
IČO: 00286010

DIČ: CZ00286010
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu:

l. 2. Dodavatel: MÁCA, s.r.o.

Zastoupený: jiřím Mácou, Václavem Cejnkem

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

Oddíl ,,C", vložka 7912
IČO : 46978356

DIČ: CZ46978356
Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu:

|.3. Kontaktní osoba za objednatele: Zdeňka Kosová,
email:

za dodavatele:
email:

ll. PŘEDMĚT DÍLA

11.1. Dodavatel se zavazuje dodávat a provádět kompletní servisní práce vozidel na akci:

,,Servisní prohlídky a opravy služebních vozidel statutárního města Jihlavy"

11.2. Rozsah a kvalita předmětu díla spočívá v:

- provádění pravidelných servisních prohlídek vozidel v souladu s pokyny a doporučenímvýrobce v rozsahu a způsobem stanoveným výrobcem

- provádění údržby na vozidlech dle doporučení výrobce

- prováděni diagnostiky

- prováděni případných oprav po předchozí dohodě se zástupcem objednatele.
*

l

g



III. Provádění servisu a oprav:

Objednatel požádá dodavatele o provedení servisní prohlídky či opravy.

Termín provedení opravy bude stanoven dle vzájemné dohody objednatele a dodavatele. V případě
servisní prohlídky dodavatel předá vozidlo objednateli nejpozději do 14. hodiny pracovního dne
následujícího po dni převzetí vozidla k servisní prohlídce.

Dodavatel převezme vozidlo k provedení servisní prohlídky či opravy od zástupce objednatele na
pracovišti objednatele a o převzetí vozidla bude na místě sepsán předávací protokol. Po provedení
servisní prohlídky či opravy dodavatel předá vozidlo na určeném pracovišti objednatele. O předáni
vozidla bude sepsán předávací protokol.

Pokud dodavatel při servisní prohIIdce zjisti potřebu provedení opravy, kontaktuje zástupce
objednatele a po odsouhlasení objednatelem bude provedena oprava daného vozidla.

Po provedeni servisní prohlídky či opravy dodavatel předá současně s vozidlem pracovní výkaz,
případně potvrzenou servisní knížku a připadnou výdejku materiálu.

Při opravách budou použity výhradně originální náhradní díly.

V případě oprav delších než 1 den nabídne dodavatel objednateli bezplatně náhradní vozidlo
odpovidajIcí technické úrovně.

,IV. Cena servisních prohlídek, oprav a platební podmínky:

Ceny pravidelných servisních prohlídek budou stanoveny v souladu s jednotlivými cenami dle Přílohy
č. 1 této smlouvy. Ceny případných oprav a ceny za provádění ostatních prací budou stanoveny
v souladu s položkami Přílohy č. 1 této smlouvy a ostatní neobsažené v této příloze budou
odsouhlaseny zástupcem objednatele. Ceny náhradních dílů budou stanoveny v souladu s cenami
obvyklými, případně s cenami dle doporučeni výrobce.

Faktura bude vystavena vždy po předáni a převzetí vozidla objednatelem na základě zápisu o předáni
a převzetí díla.

Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 21 dnů ode dne jejího doručeni objednateli. Povinnost zaplatit
je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

Dodavatel bude objednateli účtovat platby fakturou v elektronické podobě ve formátu PDF na
emailovou adresu epodatelna@jihlava-city.cz.

Faktura bude obsahovat všechny náležitosti odpovidajici daňovému dokladu dle platných právních
předpisů.

V. Doba trvání smlouvy:

Počátek doby plnění je stanoven na 10. 11. 2019 s následnou dobou trvání 3 let a před uplynutím této
lhůty ji může každá ze smluvních stran ukončit výpovědí bez uvedení důvodu s 3 měsíčni výpovědní
lhůtou, která počne běžet prvním dnem nádedujíciho měsíce po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

Obě strany se dohodly, že v případě porušeni povinnosti sjednaných v článku ||[. ze strany
dodavatele, může objednatel od smlouvy odstoupit. Odstoupeni je nutné učinit písemně a je účinné
prvním dnem následujÍcÍm po doručení odstoupení.

VI. Záruka, odpovědnost za škody a poiištění

Vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2619 občanského zákoníku se sjednává záruční doba
na opravy v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předáni a převzetí díla (opraveného
vozidla). Reklamaci vad vzniklých v záruční lhůtě uplatni objednatel písemně u dodavatele, který
se zavazuje odstranit reklamované vady v co nejkratším technicky možném terminu, nejpozději však
do 30 dnů ode dne jejich písemného uplatněni.

' k



V případě poškozeni vozidla, odcizení vozidla nebo ztráty jeho výbavy a v případě škody způsobené
třetím osobám v čase od převzetí vozidla do jeho předáni zástupci objednatele nese veškerou
odpovědnost dodavatel. Dodavatel je povinen mít sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu v
minimálni výši pojistné částky na limit minimálně 10.000.000,- a k tomu připojištěni převzatých věcí
pro případ vzniku škody během jízdy do prostor pojištěného a zpět a pro zkušební jízdy během
servisu na limit minimálně 1.000.000,- Kč po celou dobu trvání této smlouvy. Po dobu trvání
smluvního vztahu je povinen dodavatel předložit na výzvu objednatele doklad o tom, že pojistná
smlouva trvá.

VII. Sankce

v zájmu zajištěni sjednaného závazku se dohodly smluvní strany na těchto pokutách:

a) při prodlení dodavatele s odstraněním reklamovaných vad ve sjednaném termínu smluvní pokuta
ve výši 100,--kč za každý den prodlení

b) při prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává úrok z prodlenI ve výši 0,05 %
z fakturované částky za každý den prodlení.

VIII. Ostatní ujednáni:

1. Pro náhradu škody platí ust. § 2913 a násl. občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany
dohodly na vyloučeni možnosti uplatňovat ušlý zisk.

2. Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemným dodatkem.

3. Tato smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy, které
nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídI zákonnou úpravou občanského zákoníku.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden
stejnopis dodavatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Statutární město Jihlava
zajistí uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy.

Smluvní strany souhlasI s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ni
obsaženy.

Příloha č. 1 položkový.rozpočet

"""""n" d' L°¶ "'"""""' ,L

Za objednatele

Statutární město Jihlava

MgA. Karolina Koubová

primátorka

MÁCA,s.r.o.

Jiří Máca

jednatel

3



Nabídkové ceny Příloha č. 1
U položek č 1,2.5,6.9,10. 13.14, 17,18,21.22,25.26.29.D.33,34,37.38,41.44.4Z buck) vždyjodnoUNá cena obsahovat tenú odvozu wzidRa
po ptevze// do servisu a vrácení vOZKi/ä do s/d/& z0d0v&(é/b včatnéf - -

Cena v Kč
Položka Název a popis Množství Měrna bez DPHjednotka 2019-2022

1 Cena za Movědeni prawdelné servtsnl ptohHdky po 15 000 km pro vozidlo ŠkodaOctavia 1,4 TSl 1 pmhlldka 3 090,35
2 Cena za provedení pra'nddné sermni prohlídky po 30 000 km pro vqzkIHd Škoda

Octavia 1A TSI 1 pmhlldka 4 110,65

3 Karosáhške práce 1 hod. 741,00

4 Mechanická práco 1 hod. 655,50

Cena za provedeni prawddné servisní prohlídky po 15 (JOO km pro vazdo Škoda
5 Octa© combi 1,5 TSI 1 prohlídka 3 090.35

Cena za provedeni praviddné servisní pŕohlidky po 30 000 km PlO vazidkj Škoda
6 Octavia combi 1,5 TSl l pmhlfdka 4 110,65

7 Kamsákké práce 1 hod. 741,00

8 Mochanick6 práce 1 hod. 655,50

Cena za provedeni pravidelné servmi prohlidky po 15 000 km pro vozido Škoda
9 Octavia combt 1.8 TDI 1 pmhlídU 3 375,35

10 Cena za provedeni prEmdedné semsni prohlídky pc] 30 ODD km pro vozňb Škoda
Dema combi 1.6 TDI 1 prohlIdU 4 110,65

11 Karosářské práce 1 hod. 741,00

12 M«hanické práce 1 hod. 655,50

13 Cena za provedení praviddné semsnl prohlidky po 15 000 km pro vozidlo Škoda
Octavia 1.8 TSl 1 3 375,35
Cena za provedeni praviddné sermni ptohhdky po 30 000 km přo vozidlo Škoda

14 O,tavia 1,8 TSl 1 pmhlldka 4 395,65

15 Kaíosáh5ké práce 1 Md. 741,00

16 Mechanické práce 1 hod, 655,50

17 Cena za pfovédeni praMedné servisní pfohlidky po 15 000 km pro vozdo Škoda
Octavia 1,9 TDI 1 pmhlidka 3 375,35
Cena za provedeni pravidelné servisní prohlídky po 30 000 km pro vozidb Škoda .

18 O,Lavia 1,9 TDI 1 prohhdka 4 300,65

19 KatosáNké práce 1 hod. 741,00

20 Mechankké práce 1 Md. 655.50

Cena za provedeni pravidelné semsM přQhlidky po 15 000 km pro vqzÍCHO Škoda
21 ódam -combi 2,0 TDI 4x4 1 prohlídka 3 375,35

22 Cena za provedeni pravidedné semsni prohhdky po 30 000 km pro voz@O Škoda
Octa9a - combi 2,0 TDI 4x4 1 pnohlldka 4 300,65

23 Karosářské práce 1 hod. 741,00

24 M«hanlck6 práce 1 hod. 655,50

Cena za provedení maMdné servisni prohlidky po 15 000 km pro vozido Škoda
25 Superb 2.0 TSl automat 4x4 1 prohlídka 3 466,55

26 Cena za provedeni praMdné servtsni prôhlidky po 30 000 km plo vozidb Škoda
Superb 2,0 TSl automat 4x4 1 prohlídka 4 502,05

27 Karosářské prace 1 hod. 807,50

2B Mochanckó práce 1 hod. 769,50

Cena za provedeni prawddné prohlídky po 15 000 km PlO voaďo Škoda29 Fabia - combi 1,2 TSl 1 pmhlldka 3 172,0'5

30 Cena za provedeni praVdehN servisní prohlídky po 30 000 km Wo vozidlo Škoda
Faua - combl 1,2 TSl 1 pmhlídka 4 446,95

31 Katosákké práce 1 hod. 741,00

32 Mechankké práce 1 hod, 589,00

Cena za provedeni píawddM scMsni pcohHdky po 15 000 km pro Škoda
33 Y,t1 2,0 TDI 4x4 1 pmhlidka 3 375,35

34 Cena za provedeni prawdeiné $erwsni prohlídky po 30 000 km pro vozidlo Škoda
YoU 2,0 TDI 4x4 1 prohlídka 4 300,65

35 Käľosákké práce 1 hod, 741,00

36 Mechanické prám 1 hod, 655,50

Cena za provodeni pravklehé scMsnl prohlidky po 15 000 km pro vozidb SEAT37 Alhambra 1,4 TSl 1 prohlidka 4 450,75

Cena za provMeni pravidelnó scMsni prohlídky po 30 000 km pro mzidlo SEAT38 Ahambra 1,4 TSl 1 pruhlidka 5 387,45

39 Karosářské pace 1 hod. 807,50

40 M«hanickť práce 1 hod. 769,50

41 Cena za prowdenl pravkielné scMsni prohlídky PO 15 (JOO km pro vUzidlo Fiat .
Ducalo 2,0 TDI 1 pmhhdka 1 851,55

42 Kaŕosářské ptáce 1 hod. 807,50

43 Mochanick6 práce 1 hod. 769,50

44 Cóna za provedenÍpfavkkhé seMsnl prohlidkypo 15 000 km pro vozidlo Fiat
Ďoblo 1,4 TSI/CNG 1 proh|Ídk8 1 594,10

45 Karosáňské práce 1 hod. 741,00

46 M«hamckó práce 'C 1 bod. 617,50

47 Cena za prowdeni prwkjelné prohlídky po 15 (JOO km pro vozKjkj Peugoot
Boxer 2.2 TDI 1 pmhlidka 1 859,15

48 Karosářské prace 1 hod. 807,50

49 Mechamckéi práce 1 hod. 769,50

50 práce 1 hod. 760,00

L


